St. Alphonsus submits no reasons for his decision, but refers to Laymann, Croix, etc., so that he makes the teaching of these theologians his own. This teaching contains the answer to our question, and in proof thereof it will suffice to state the reason of their teaching, which Laymann expresses in the following words;

Ratio est, quod saepius dedit, quia specifica et particularis peccatorum manifestatio aut cognitio per se et simpliciter non est de essentia ac necessitate Sacramenti, sed tantum de necessitate praecepti divini, cui poenitens antea satisfecit. In another place (cap. 8. n. 2.) he discusses this point more extensively: Est autem, diligenter hoc loco observandum, quod specifica et numerica explicatio omnium peccatorum per se et directe non pertinet ad necessitatem sive essentiam Sacramenti: quasi Sacramentum Poenitentiae numquam consistere possit, nisi integra omnium mortalium confessio fiat, sicut praeter alios notavit Palud. in 4. d. 21. q. 2. a. 2. conci. 2., Suarez, disp. 23. sect. i. n. 5 et 10. Coninck. disp. y. dub. 1. et dub. 10. concl. 2. Sed potius spectat ad necessitatem praecepti divini; cujus tamen voluntaria transgressio indirecte redundat in defectum Sacramenti, ut nimirum valide non suscipiatur. Nam ad substantiam Sacramenti Poenitentiae per se requiritur saltem attritio: haec autem consistere non potest cum peccato actuali, videlicet sacrilegio mortali, quod confitens committit unum vel plura peccata absque justa causa, seu per malitiam seu per crassam negligentiam reticendo.

It follows from this that a general accusation, if not contrary to the Divine Commandment, suffices for the nature of the Sacrament of Penance. Croix likewise writes: *loc. cit.: Ad valorem absolutionis sufficit accusare se de peccatis in communi, quamvis hoc sit illicitum per se loquendo, secundum dicta a n. 620, and l. c. n. 623: 3Ï quis extra necessitatem ita in genere tantum se accuset de venialibus, non determinando ullum in specie, valide quidem absolvitur, uti auctores communius cum Heriix d. 3. n. 67. et Bosco n. 114. Suarez (Disp. 23. Sect. 1. n. 9.) in respect to general accusation of a dying man, who cannot specify his sins better, teaches: Tandem, qui non haberet conscientiam peccati mortalis, si in illo articulo diceret se peccasse venialiter, sine dubio absolvendus esset,*

quandoquidem in venialibus, explicare numerum vel species, non est de necessitate confessionis, sed qui dicit se peccasse ad minimum dicit se peccasse venialiter; erit ergo materia ista sufficiens. To this the great teacher presumes an objection (n. 10) which he answers in the sense of the above-mentioned theologians. *Dices: hoc argumento probaretur illam confessionem peccati venialis in genere esse per se sufficientem in eo, qui non habet conscientiam peccati mortalis, etiam extra casum necessitatis. Respondetur, fortasse, speculative tantum loquendo, posse hoc defendi, tum propter rationem dictam, tum etiam quia confitetur verba otiosa, censetur dare sufficientem materiam, et tamen non plus declarat conscientiam suam, quam qui dicit se peccasse venialiter, nec magis variat iudicium confessoris. Nihilominus tamen practice hoc negandum est, propter incertitudinem materiae.* Not without importance for our question it is to learn how Suarez refutes the reasoning of theologians, who maintain that signs of contrition without the manifestation of a particular sin are not sufficient to grant absolution to a dying man who can no longer speak. The argument of these theologians was the following: *Ubi non datur cognitio alienius rei particularis, non habet locum iudicium prudentiae; ergo neque absolutio.* He answers (h. 7): *Aliud est scire alterum peccasse, aliud vero est scire alterum recognoscere et cum dolore subicere clavibus sua peccata ut remittantur; et haec notitia specialis ibi confertur. Unde licet illa confessio quoad materiam remotam dicatur generalis, quoad proximam est particularis, . . . Nam quod ex parte rei, de qua fit accusatio, debeat esse distincta, et quod hoc omnino sit de essentia, nulla sufficiente ratione probatur.* And n. 11 discusses this more closely. *Neque etiam refert, quod materia remota, quae est veluti objectum*